
ZARZĄDZENIE NR 89/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 106A/19 Burmistrza Nasielska z dnia 29 czerwca 2019 roku 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Popowie 

Borowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. uchyla się Zarządzenie Nr 106A/19 Burmistrza Nasielska z dnia 
29 czerwca 2019 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Popowie Borowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                                
w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741447CF-A060-4092-9410-345E938596CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


